ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 27.01.2023 № 11 -к

О внесении изменений в
приказ начальника Финансового управления
Администрации Вытегорского муниципального
района от 29.12.2022 года № 162-к

В связи с необходимостью полного и точного раскрытия информации в

годовой бухгалтерской отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ начальника Финансового управления

Администрации Вытегорского муниципального района от 29 декабря 2022

года № 162-к «О сроках предоставления бюджетной (бухгалтерской)

отчетности в 2023 году»:

1.1. в приложении 1 к приказу:

- в столбце 2 строки 2 слова и цифры «до 26.01.2023» заменить словами и

цифрами «до 31.01.2023»;

- в столбце 4 строки 2 слова и цифры «до 31.01.2023» заменить словами и

цифрами «до 06.02.2023»;

1.2. в приложении 2 к приказу:

- в столбце 2 строки 7 слова и цифры «до 31.01.2023» заменить словами и

цифрами «до 06.02.2023»;

- в столбце 4 строки 7 слова и цифры «до 06.02.2023» заменить словами и

цифрами «до 10.02.2023»;

- в столбце 2 строки 26 слова и цифры «до 27.01.2023» заменить словами и

цифрами «до 31.01.2023»;

- в столбце 4 строки 26 слова и цифры «до 31.01.2023» заменить словами и

цифрами «до 03.02.2023».

2. Действие абзаца 3 подпункта 1.2. распространяется только для

Администрации Вытегорского муниципального района.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.